



StepChange ApS

Sommervej 41, 3520 Farum

CVR-nr. 34 07 37 32

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Hans Thorkilgaard

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

StepChange ApS
Sommervej 41
3520 Farum

CVR-nr.: 34 07 37 32
Stiftet: 30. november 2011
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hans Thorkilgaard, Direktør
Annette Salskov-Iversen, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed for private og offentlige virksomheder og investering i og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 419 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod -187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	419.478	312
1 Personaleomkostninger	-396.926	-533
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.589	-33
Driftsresultat	-10.037	-254
Andre finansielle indtægter	9.064	14
Øvrige finansielle omkostninger	-73.464	0
Resultat før skat	-74.437	-240
3 Skat af årets resultat	14.921	53
Årets resultat	-59.516	-187
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-59.516	-187
Disponeret i alt	-59.516	-187



Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Grunde og bygninger		<u>2.136.705</u>	<u>2.169</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.136.705</u>	<u>2.169</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.136.705</u>	<u>2.169</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3
Udsudte skatteaktiver		117.763	103
Andre tilgodehavender		<u>3.070</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt		<u>120.833</u>	<u>109</u>
Likvide beholdninger		<u>42.827</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>163.660</u>	<u>114</u>
Aktiver i alt		<u>2.300.365</u>	<u>2.283</u>



Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	<u>-419.321</u>	<u>-360</u>
	Egenkapital i alt	<u>-339.321</u>	<u>-280</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	<u>2.573.316</u>	<u>2.410</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.573.316</u>	<u>2.410</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Anden gæld	<u>51.370</u>	<u>138</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.370</u>	<u>153</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.639.686</u>	<u>2.563</u>
	Passiver i alt	<u>2.300.365</u>	<u>2.283</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	-172.360	-92.360
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-187.445</u>	<u>-187.445</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	-359.805	-279.805
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-59.516</u>	<u>-59.516</u>
	<u>80.000</u>	<u>-419.321</u>	<u>-339.321</u>



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	393.439	530
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.487</u>	<u>3</u>
	<u>396.926</u>	<u>533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>32.589</u>	<u>33</u>
	<u>32.589</u>	<u>33</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-14.921</u>	<u>-53</u>
	<u>-14.921</u>	<u>-53</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>2.390.628</u>	<u>2.391</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>2.390.628</u>	<u>2.391</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-221.334	-189
Årets afskrivninger	<u>-32.589</u>	<u>-33</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-253.923</u>	<u>-222</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>2.136.705</u>	<u>2.169</u>
5. Anden gæld		
Selskabets gældsbeholdning med kapitalejer er fortsat gældende efter 5 år.		



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.

7. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Thorkilgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Mikael Olsen Thorkilgaard
Direktør
På vegne af StepChange ApS
ID: c68f96fa-641e-4479-893a-9fdc4805ab7f
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2025 kl.: 18:17:07
Underskrevet med MitID



Annette Salskov-Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Annette Steen Salskov-Iversen
Direktør
På vegne af StepChange ApS
ID: 521b839e-6ef9-42c8-83fd-1326e7baf7bc
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2025 kl.: 18:10:10
Underskrevet med MitID



Michael Ryding

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Ryding
Godkendt revisor
På vegne af Nejtgaard og Vetlov, Godkendt Revisionsaktie...
ID: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2025 kl.: 10:06:38
Underskrevet med MitID



Hans Thorkilgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Mikael Olsen Thorkilgaard
Dirigent
På vegne af StepChange ApS
ID: c68f96fa-641e-4479-893a-9fdc4805ab7f
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2025 kl.: 14:24:53
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9c00d8NUYJ252355210

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.